
 
 

 

29.12.2023         5369 

 
 

 
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации 
города Пятигорска от 05.09.2022 № 3411 «О Межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной 
помощи на основании социального контракта» 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ 
«О государственной социальной помощи», Федеральным законом от 6 

октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края 

от      19 ноября 2007 г. № 56-кз «О государственной социальной помощи 
населению в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования 

города-курорта Пятигорска,  в целях рассмотрения вопросов, связанных с 

оказанием государственной помощи на основании социального контракта, - 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации 

города Пятигорска от 05.09.2022 № 3411 «О Межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной 

помощи на основании социального контракта», изложив его в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.  

 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Пятигорска от 28.07.2023 № 2790 «О внесении изменений в приложение 2 к 

постановлению администрации города Пятигорска от 05.09.2022 № 3411 «О 
Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с 

оказанием государственной социальной помощи на основании социального 

контракта». 
 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

 
Глава города Пятигорска  Д.Ю. Ворошилов 

  
 

Приложение  



 

к постановлению администрации 
города Пятигорска 

от 29.12.2023 № 5369 

СОСТАВ 

Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с 
оказанием государственной социальной помощи на основании социального 

контракта 

Председатель 

Межведомственной 

комиссии 

начальник муниципального учреждения 

«Управление социальной поддержки 

населения администрации города 
Пятигорска»;  
 

 

Заместитель председателя 
Межведомственной 

комиссии  

заместитель начальника муниципального 
учреждения «Управление социальной 

поддержки населения администрации города 

Пятигорска»;  
 

Секретарь 
Межведомственной 

комиссии 

заведующий отделом социальной защиты 
семьи и реабилитации инвалидов 

муниципального учреждения «Управление 

социальной поддержки населения 
администрации города Пятигорска»; 

Члены комиссии: 
 

ведущий специалист отдела социальной защиты семьи и реабилитации 

инвалидов муниципального учреждения «Управление социальной поддержки 
населения администрации города Пятигорска»; 
 

 

главный специалист - юрисконсульт отдела правового документооборота 
Правового управления администрации города Пятигорска; 
 

 

заместитель директора государственного бюджетного учреждения 

социального обслуживания «Пятигорский комплексный центр социального 

обслуживания населения» (по согласованию);  

 

начальник отдела содействия занятости населения государственного 

казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края 

«Краевой кадровый центр» (по согласованию); 

 

заместитель директора некоммерческой организации «Фонд поддержки 

предпринимательства в Ставропольском крае» (по согласованию). 

 

 

Заместитель главы администрации                   
города Пятигорска, управляющий делами 
администрации города Пятигорска 

  

А.А. Малыгина 

 


